



CONSTRUCCION MAS DISEÑO LOGAAN

RFC emisor:	CMD250310K14	Folio fiscal:	3932DCED-4B8F-4126-9A8D-24D7C9BF6787
Nombre emisor:	CONSTRUCCION MAS DISEÑO LOGAAN	No. de serie del CSD:	00001000000716603967
Folio:	2	Serie:	I
RFC receptor:	VFF1804277L8	Código postal, fecha y hora de emisión:	60190 2025-06-18 09:24:30
Nombre receptor:	VILLITA FRESH FOOD	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	60230	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor:	General de Ley Personas Morales	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
72101500		2.2	E48	Unidad de servicio	896.60	1,972.520000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DEMOLICION DE CONTRETO INCLUYE: RETIRO DE MATERIAS FUERA DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,972.520000	Tasa	16.00%	315.603200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101500		1	E48	Unidad de servicio	1,256.30	1,256.300000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DESINSTALACION DE WC INCLUYE: MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,256.300000	Tasa	16.00%	201.008000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101500		1.2	E48	Unidad de servicio	205.65	246.780000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RETIRO DE CERAMICO INCLUYE: RETIRO FUERA DE LA OBRA MANO DE LA OBRA Y HERRAMIENTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	246.780000	Tasa	16.00%	39.484800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101500		0.55	E48	Unidad de servicio	334.65	184.057500			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EXCABACION POR MEDIOS MANUALES INCLUYE: MATERIALES MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.057500	Tasa	16.00%	29.449200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101500		1	E48	Unidad de servicio	5,896.60	5,896.600000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LOCALIZACION Y REPARACION DE FUGA EN TUBERIAS VARIAS INCLUYE: MATERIALES MANO DE OBRA Y HERRAMIENTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,896.600000	Tasa	16.00%	943.456000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101500		2.2	E48	Unidad de servicio	658.80	1,449.360000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REPOSICION DE CONCRETO INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,449.360000	Tasa	16.00%	231.897600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101500		1.2	E48	Unidad de servicio	689.60	827.520000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE LOSETA CERAMICA LINEA MEDIA INCLUYE: MATERIALES MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	827.520000	Tasa	16.00%	132.403200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101500		1	E48	Unidad de servicio	1,896.60	1,896.600000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DEMOLICION DE CONCRETO INCLUYE RETIRO DE MATERIALES FUERA DE LA OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,896.600000	Tasa	16.00%	303.456000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 13,729.74
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 2,196.76
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 15,926.50



CONSTRUCCION MAS DISEÑO LOGAAN

RFC emisor:

CMD250310K14

Folio fiscal:

3932DCED-4B8F-4126-9A8D-24D7C9BF6787

Sello digital del CFDI:

L6Q/F7CYfPWHqhe6nc5qrphWl5dkw1ybgvtVoxz4GibiiOPuhfH0SEV/V8qrr9fAzXVgnKlmLm0JObSRLrKTO4MeMHGK8vvBh29vcDtSDzc3uP3dPmAB8T9VB1EZ75VdzD2M1XNs1WEr+gO
xsbSOaAD0fBlrnNjai806fyxrpu+OfYVK0ApsHUEJz2p2f2uXW9NrjGL6QamTkLrFi5nmnwZwFLWgshsi+mFVXIWuFNF+V9FxlGkP5qvlxUEcv3tRabMUQX20H+hpLzjV1dgXFSV8ZUXSxyGv
D/uUoGg6oZGTOL1L7Q8/DQVXKQ9UD2Rtpqyr7Cffc1hHWkmQwzIQ==

Sello digital del SAT:

CigGkt1HMntNoi3a3pYd/D4X3iPTkONUN7TRukMPuZ97ZHSs3/mrsXyXOc7jD1PBEfDGwHxeE3SNSEOUvaoOziz0j3WofYA+C7CXnwI3VKdMFVWVXuh5jTuleHNuxKB+1PdIlmaN+hOfZG
GUWqM54fcOKUT/pVGpWUCItb3yQSH/nCAxxkQKxdSb/I9vZu9GsY3hlhbQg8p/1R/9RUoz/I9blWOPsyw+VFSXnoPrenrrJGtTC2EM4VsrVy15QnxnSxFhtcFRuqcAXqta5dbajTnAVYgdWWO
TOL3Uc24AlHaS2TlaoejPsd0ot6YGrJxoMf/Wh47U51sqBMMCV1kRfiA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3932DCED-4B8F-4126-9A8D-24D7C9BF6787|2025-06-19T09:24:47|SAT970701NN3|L6Q/F7CYfPWHqhe6nc5qrphWl5dkw1ybgvtVoxz4GibiiOPuhf
H0SEV/V8qrr9fAzXVgnKlmLm0JObSRLrKTO4MeMHGK8vvBh29vcDtSDzc3uP3dPmAB8T9VB1EZ75VdzD2M1XNs1WEr+gOxsbSOaAD0fBlrnNjai806fy
xrpu+OfYVK0ApsHUEJz2p2f2uXW9NrjGL6QamTkLrFi5nmnwZwFLWgshsi+mFVXIWuFNF+V9FxlGkP5qvlxUEcv3tRabMUQX20H+hpLzjV1dgXFSV8ZUX
SxyGvD/uUoGg6oZGTOL1L7Q8/DQVXKQ9UD2Rtpqyr7Cffc1hHWkmQwzIQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-06-19 09:24:47

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

